
Cílem návrhu je zpříjemnit společné prostory interieru Aquacentra Šternberk, vytvořit vstřícnou atmosféru, zaujmout klienty - resp. obstát v 
konkurenci dalších zařízení v celém regionu.

Požadované materiály - pro přípravu cenové nabídky: 

Pro řešení prvků interiéru byla zvolena opakující se kombinace deskových materiálů lamino o tl. 18 mm ve dvou barevných kombinacích - 
béžová came a ledovcová modrá. Plochy zatížené vysokými provozními nároky budou provedeny v pracovní desce o tl. 18 mm v barvě juta 
šedá. V místech vysoké zátěže provozem budou do výše soklů materiály kapotovány nerezovými plechy. Nosné konstrukce lavic a parapetu 
v baru budou provedeny v dubové spárovce, chráněné polyuretanovým, vodouředitelným podlahovým lakem.

Požadované standardy kování všech prvků nábytku - pro přípravu cenové nabídky: 

Výsuv nízký - Skrytá korpusová lišta s plným výsuvem, vodicí systémy s plastovými válečky (doživotní záruka), dynamická nosnost 30 kg, hedvábně bílá, délka 500 mm
Výsuv vysoký - Skrytá korpusová lišta s plným výsuvem, vodicí systémy s plastovými válečky (doživotní záruka), dynamická nosnost 30 kg, hedvábně bílá, délka 500 mm
Závěs otočný - Naložený závěs, úhel otevření 110°, včetně tlumení, s pružinou, na vrut
Zámek nábytkový - Cylindrický nábytkový zámek, pravý, poniklovaný

Požadované baterie kuchyněk - pro přípravu cenové nabídky:

Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti. V zaobleném designu. V chromovém provedení. Ramínko je ve výšce 6,9 cm. 
Páková stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem. V chromovém provedení.  Délka ramínka 22,5cm.

Pozn. ČERVENĚ označené položky nejsou předmětem cenové nabídky.

Pro vytvoření atmosféry a originality prostředí byly navrženy sjednocující prvky. Svislé plochy pultů recepcí, obklady vybraných stěn a záda 
dělícího prvku v odpočívárně wellness budou kapotovány perforovanou 5ti vrstvou bukovou překližkou, pod nátěrem v barvě ledovcově 
modré. Dílčí otvory budou na vynášecí vrstvě lamina pojednány v plátkovém  zlatu, či stříbru pod lakem.

Prvkem, který podpoří atmosféru, bude i použití zrcadel nejen na obklady stěn v úpravně, ale i na pilířích v recepci a jednotlivě i ve wellness. 
Zrcadla o tl. 5 mm budou nalepena na podklady z lamina, místy pojednána pískováním. 
 
Jednotný přístup byl v návrhu zvolen i pro 2.NP objektu. Pro kanceláře, denní místnost a klubovny byl navržen obdobný typ nábytku, z 
materiálů stejné barevnosti i skladby.

Sjednocující prvek “bublin” bude proveden i u pískovaných venkovních skleněných výplní, oddělujících venkovní terasu pohledově od okolí 
i na vstupní fasádě samotného objektu. 

Základní koncepce řešení interieru - Aquacentrum Šternberk - 06/2022
 



Vstupní hala - 102
Atypické obložení dělící stěny vstupní haly - M 1:50 

26
0

0

80
10

0
0

14
0

10
0

0

2600

2600 2600

700 500 1400
Keramický sokl

Keramický sokl

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Obklad z dílů lamina o tl. 18 mm v odstínu béžová came bude přímo kotven po celém obvodu do dělící stěny, těsně nad 
keramický obklad. Obložen bude i pilíř směrem k toaletám, opět od keramického soklu až po strop. Hrany jednotlivých dílů budou 
provedeny v ABS hraně v barvě lamina. Obě krajní plochy budou překryty díly s příznáním skladby na dlouhých stranách.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. 
Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené 
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. Na obložený pilíř směrem 
k toaletám bude nalepeno pískované zrcadlo s motivy bublin a ježíka.

Vstupní hala - 102
Atypické obložení dělící stěny vstupní haly  - M 1:50

26
0

0

80
10

0
0

80
10

0
0

650
Keramický sokl

Pískované zrcadlo

Keramický sokl

500

600 800 800 800 800 800 600

200 800 800 800 800 800

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm + 
obklad stěny (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Denní místnost - 142
Kuchyňská linka -  M 1:50



Denní místnost - 142
Kuchyňská linka - M 1:20

20
50

18
15

0
15

0
15

0
30

2
80 80

20
0

4
0

0

6
0

0

77
0

6
0

0
6

0
0

Nerezové zápustné umyvadlo 
s otvorem pro stojánkovou baterii

Nerezový dřez s odkapávačem

600 600 600 600

Vyklápěcí křídlo okna

600

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm + 
obklad stěny (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Kuchyňská linka se sestává ze 4 dílů spodních skříněk a tří dílů skříněk horních, které jsou kotveny do zdi. Materiálem 
skříňek, včetně vnitřních polic, je lamino tl. 18mm, barvy béžová came. Pro otvírání křídel budou osazeny kovové knopky 
64x34 mm (ušlechtilá ocel matná).    
Plocha mezi spodními a horními skříňkami 
bude obložena stejným materiálem jako 
pracovní deska o tl. 18 mm, barva  juta šedá. 
V ploše bude proveden výřez pro osazení 
dvojzásuvky. Spodní skříňky jsou opět z 
materiálu lamino tl. 18 mm barvy béžová came.
Do pracovní desky je osazeno nerezové 
zápustné umyvadlo s otvorem pro 
stojánkovou baterii a nerezový dřez s 
odkapávačem. Díly s těmito zařizovacími 
předměty jsou jednokřídlé s vnitřní policí 
ze stejného materiálu jako dvířka. Dva 
prostřední moduly jsou zásuvkové s 
pojezdy umožňujícími kvalitní výsuv. 
Jak křídla, tak zásuvky budou opatřeny 
opět kovovými knopkami 64x34 mm 
(ušlechtilá ocel matná). Materiálem 
spodních skříňek včetně vnitřních 
polic je lamino tl. 18mm, barvy béžová 
came. Hrany dílů budou provedeny
v ABS hraně v barvě lamina  

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Vnitřní police

Vnitřní police Vnitřní police Vnitřní police

Vnitřní police



Vstupní hala - 201
Recepce - M 1:50

+ 0.1651

2

3

4

5

6

+ - 0.000

A

B C

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v 
barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: Recepce, která musí zajistit servis pro klienty, se skládá z několika komponentů. Její podlaha je navržena na podiu o celkové výšce cca 165 mm (na 
tuto výšku navazuji dvě další provozní místnosti). Toto řešení zajistí nejen přehled o prostoru, ale především lepší kontakt při jednání s klienty. Jen v ploše od 
betonového pilíře po roh u turniketu bude podlaha zapuštěna o 100 mm do vnitřního prostoru pro umístění rozety nosného sloupku turniketu. Na podiu je z 
několika funkčních komponentů poskládaný soubor nábytku, specifických funkcí, včetně zajistění standardu pro imobilní. Pult slouží k prodeji a k dozoru nad 
vstupním turniketem. Vstup do prostoru recepce je uzavřen jen lehkou konstrukcí, kterou bude otvírat personál. Vzhledem k otevřenosti prostoru budou 
veškeré zásuvky uzavřeny centrálním klíčem. Objem nábytku bude zhotoven opět z lamina tl. 18mm, barvy béžová came, včetně polic, hrany ABS budou v barvě 
lamina. Horní deska pultu a kontaktního, vyvýšeného pultu s plochou pro odkládání, budou provedeny z pracovní desky o tl. 18 mm, barva juta šedá, hrany ABS 
budou v barvě lamina. V pracovní desce budou prostupy pro kabelové rozvody. 
Pro prodej drobného zboží je navržena závěsná police, která ve středové 
nice, se zády stejného materiálu jako police, bude mít osazenu obrazovku.
Prosklená dvířka skříňky budou uzamykatelná. Pro potřeby ukládání 
drobných věcí a skladu drobných předmětů na prodej je navržena 
uzamykatelná skříňka s plnými dvířky, zavěšená na stěně. Nosný betonový 
pilíř, dělící pult, bude obložen zvoleným laminem. K výbavě recepce patří 
i skříňky na cennosti dvou velikostních rozměrů, které 
budou postaveny na soklu a přikotveny do stěny 
napravo od pultu recepce. Materiál bude stejný 
jako u pultu.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.



Vstupní hala - 201
Recepce

10
0

37
50

15
0

0

38
50

15
0

0

5501050 2500

800       

500 2500

800

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Rošt z lepených trámků 60x140mm, plocha z OSB desek o tl. 22mm, zátěžový koberec
Provedení: Základem pro vynesení konstrukce podlahy je rošt z na výšku postavených, pevně spojených, lepených hranolů, s povrchovou úpravou 
polyuretanového vodouředitelného podlahového laku. V místě od pilíře směrem k rohu recepce bude rošt zasunut o 100 mm dovnitř. Na takto zhotovený rošt s 
minimální dilatací od stěn budou připevněny OSB desky o tl. 22 mm, na ně je pak položen zátěžový koberec. Obvodová hrana podia bude po vnějším obvodu 
vykryta předsazenou plochou lamina nábytku. Vnitřní hrana bude provedena nalepeným kobercem. Jeho kontakt s dlažbou bude kryt podlahovou hliníkovou 
lištou, stejně jako kontakt vnitřních stěn s podiem. Detail zapuštěného soklu a ukončení podia bude konzultován s architektem.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Prvek 1 - zvýšená podlaha - M 1:50



4
0

0
14

50

10
0

20
0

0

50
0

50
0

9
0

0

600 250

250

300

1800544800900

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Recepční pult se skládá z 5 samostatných komponentů. Se sníženého pultu pro imobilní klienty, který 
má stanovenou výšku a šířku, z bloku zásuvek, samotného pultu - pracoviště recepčních, z jejich provozního zázemí 
- trojsestavy centrálně uzamykatelných zásuvek. Samostatnou část tvoří sestava mělkých polic a otvíravá vstupní 
deska, uzavírající prostor recepce. Veškerý objem je zhotoven z lamina o tl. 18mm, barvy béžová came, hrany ABS 
budou v barvě lamina, zatížené plochy z pracovní desky o tl. 18 mm barva juta šedá, hrany ABS budou v barvě 
lamina. Sokl z lamina bude na vnější straně kapotován nerezovým plechem. Úložné plochy zásuvek budou  
opatřeny kvalitními pojezdy a centrálními zámky pro případ, kdy na recepci nebude personál. Samotný pult má 
nádstavec, provedený stejně jako pracovní deska, z materiálu pracovní desky o tl. 18 mm, barva juta šedá a je řešen 
tak, aby byl obnovitelný, jako samostatný kus, vzhledem k předpokládané vysoké provozní zátěži. Hrany ABS 
budou v barvě lamina. V pracovní desce budou stolové kabelové průchodky z elox. hliníku pro kabely s tím, že 
konečný počet (min.3) bude zadán až před samotnou montáží.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 2 - pult recepce - M 1:20

Uzamykatelné 
zásuvky

Uzamykatelné 
zásuvky

Uzamykatelné 
zásuvky

Uzamykatelné 
zásuvky

Uzamykatelné 
zásuvky



Kapotováno do stropu

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 3 - zavěšená skříňka uzamykatelná prosklená - M 1:20 Prvek 4 - zavěšená skříňka uzamykatelná s plnými dvířky - M 1:20

12
0

0
20

0

350 1100 700 250 1260

TV

Provedení:
Na stěně za recepčním pultem je navržena sestava zavěšených 
skříněk na prodej drobného zboží. Skříňka s plnými zády se 
skládá ze dvou prosklených, uzamykatelných skříněk s policemi 
ze skla o tl. 8 mm, s připravenou variabilitou na jejich osazení. 
Prostřední nika bude rámovat obrazovku s průběžnou informací 
a nabídkou. Kabeláž bude vedena za zády niky. Sestava je 
provedená z lamina o tl. 18mm barvy béžová came. Hrany ABS 
budou v barvě lamina. Zbývající prostor mezi skříňkami a SDK 
podhledem bude doplněn o kapotáž ze stejného materiálu.

Provedení:
V nice u vstupu do prostoru recepce je navržena zavěšená 
skříňka na ukládání drobných předmětů, klíčů. Skříňka s plnými 
zády se skládá ze dvou, uzamykatelných skříněk s dvířky, 
s policemi ze skla o tl. 8 mm, s připravenou variabilitou na jejich 
osazení. Sestava je provedená z lamina o tl. 18mm barvy béžová 
came. Hrany ABS budou v barvě lamina. Zbývající prostor mezi 
skříňkami a SDK podhledem bude doplněn o kapotáž ze 
stejného materiálu.



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: K výbavě recepce patří i skříňky na cennosti, které 
budou postaveny na soklu a přikotveny do stěny napravo od 
pultu recepce. Materiál bude lamino o tl. 18mm barvy béžová 
came, hrany ABS budou v barvě lamina. Skříňky budou mít 
plná záda, budou každá samostaně uzamykatelná. Jsou 
navrženy ve dvou velikostech, na drobné cennosti a na 
notebooky. Vzhledem k hmotnosti budou postaveny na 
sokl a zároveň kotveny do zdi. Sokl bude opatřen 
nerezovým plechem.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 5 - uzamykatelné skříňky na 
cennosti s plnými dvířky - M 1:20

15
0

0
58

0

80
50

0

37
5

25
0

25
0

4
0

0

1250

250 250 250 250 250 300 300 300

900

Sokl 
z nerezového 
plechu



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Samostatný betonový pilíř v recepci bude obložen laminem tl. 18mm barvy béžová came, hrany ABS 
budou v barvě lamina, od keramického soklu po 50mm ke stropu recepce. Užší plochy budou překryty díly s 
příznáním skladby na dlouhých stranách.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 6 volně stojící v prostoru - M 1:20
500 250

24
50

16
5

20
35

50

Keramický sokl



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: Na obklad všech stěn pilíře budou nalepena pískovaná zrcadla o tl. 5 mm a to v souladu se skladbou obkladu. Skla jednotlivých 
ploch budou pískovaná motivem bublin a ježíka.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 6 volně stojící v prostoru - M 1:20

500 250

24
50

16
5

20
35

50

Keramický sokl

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Sokl z nerezového plechu

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Pohled A - M 1:20

100

2400 500 900



80
0

11
0

0

400 600 800 600 500 900

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: perforované části z 5ti vrstvé bukové překližky budou povrchově upraveny ledovcově 
modrou barvou. Vybrané části základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány 
plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami 
mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Vstupní hala - 201
Atypické obložení recepce

Pohled A - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Sokl z nerezového plechu



800 800 500 1800 600

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: K řešení pultu směrem k turniketu bude přidán i obklad betonového pilíře, po celém obvodu až do 
výšky 50 mm ke stropu. Materiál obkladu bude stejný jako u nábytkové části, lamino o tl. 18 mm, barvy béžová 
came, hrany ABS budou v barvě lamina.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Vstupní hala - 201
Recepce

Pohled B - M 1:20

Sokl z nerezového plechu



Pohled B - M 1:20

Vstupní hala - 201
Atypické obložení recepce

800 500 600 600 600 600

Sokl z nerezového plechu

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá), 
pískovaná zrcadla (obložení pilíře)
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově 
modrou barvou. Vybrané části základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány 
plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami 
mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina. Obklad pilíře bude po třech stanách proveden od výšky 
pracovní desky po strop v pískovaných nalepených zrcadlech o tl. 5mm. Směrem k turniketu bude proveden se 
zrcadlem od soklu až po obklad u stropu s pískovaným motivem bublin a ježíka.



Řezopohled C - M 1:20

Vstupní hala - 201
Recepce

300

11
0

0 80
0

39
5

57
0

16
5

14
0

22
3

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá)
Provedení: Z řezopohledu je patré řešení pultu recepce. Všechny bloky zásuvek budou mít centrální zámky. Pilíř bude obložen i z vnitřní strany stejným 
materiálem jako nábytek z lamina o tl. 18mm barvy béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina. Nad výšku pultu bude nalepené na obklad pískované 
zrcadlo s motivem ježíka. Otvíratelná plocha dvířek bude vynesena z nábytku a na straně zdi, kotvená k hranolku kotvenému do zdi.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. 
Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Řezopohled C - M 1:20

18
15

0
21

0
32

2
6

0

Volná police

Volná police



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín 
Juta šedá), spárovka dubová tl. 40mm
Provedení: Prostor úpravny navazuje přímo na recepci. Je navržen tak, aby umožnil přicházejícím si pohodlně sednout, vyzout 
se - odcházejícím se pohodlně upravit - a to dětem i dospělím. V klidu si vysušit vlasy pomocí závěsných vysoušečů, prohlédnout se 
v řadě zrcadel a opět se pohodlně posadit a nazout si boty. Pohyb klientů je směrován samostaným dělícím prvkem na nábytkových 
kolečkách tak, aby museli provésti nutný krok k zajištění čistoty provozu a to i s ohledem na skupiny dětí.
Stěny budou obloženy deskami lamina tak, aby obstály v náročném provozu.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Úpravna - 209
Půdorysné schéma - M 1:50

A

B

C

Lavice

Dělící prvek



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, spárovka dubová tl. 40mm

Úpravna - 209
Lavice - M 1:20

100

400

2800

3000

400 400 400

700 700 700 700

100 290

410

450

20 40

100

80
0

6
0

0

4
0

0
4

0
0

56
4

10
0

10
0

Provedení:
Lavice o celkové délce 3000, 
šířce 800 a výšce 450 mm je 
navržena jako stabilní, 
dostatečně velký užitný 
předmět, který bude sloužit k 
přezouvání, k odkládání věcí i 
dětí při příchodu a odchodu 
ze šaten do recepce. 
Základem nosné konstrukce 
jsou 4 sokly z lamina  o tl. 
18mm barvy béžová came, 
hrany ABS budou v barvě 
lamina, s okopávkami s 
nerezovým plechem, spojené 
nábytkovými šrouby. Na tento 
sokl je nasazena horní plocha 
lavice ze dvou desek dubové 
spárovky o tl. 40 mm, s 
povrchovou úpravou 
polyuretanového 
vodouředitelného 
podlahového laku. Jeji 
stabilitu zajistí přidaná vrstva 
spárovky o tl. 20mm, v 
rozměrech, které po nasazení 
plochu spojí a zpevní.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě.

Sokl 
z nerezového 
plechu



1250

20
0

0

6
50

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, hranoly
Provedení: Základem konstrukce tohoto prostorového, mobilního prvku se základnou rovnoramenného trojúhelníku je nosná 
konstrukce z lepených dřevených trojhranných profilů, kapotovaných laminem o tl. 18mm, barvy béžová came, hrany ABS budou v 
barvě lamina, včetně dna i zastropení. K vystuženému a zatíženému dnu budou připevněny v místech masivu tři nábytková kolečka 
o průměru 50mm. Plochy pláště budou přetaženy konstrukčně tak, aby kolečka vykrývaly, ale umožnily jejich pohyb.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě.

Úpravna - 209
Dělící prvek - M 1:20

Zátěž

Zátěž



1250

20
0

0

6
50

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé  překližky budou povrchově  upraveny ledovcově modrou 
barvou. Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly 
upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi,  přiznanými vruty do lamina po celém obvodu 
prvku. Tyto plochy budou doplněny logem Aquacentra Šternberk a textem pozdravu.

Úpravna - 209
Dělící prvek - M 1:20

Zátěž

Zátěž

Vítáme Vás

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Pohled A - M 1:20

Keramický sokl

19
20

20
0

18
Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v 
barvě samotného lamina
Provedení: Dělení stěny určují osové vzdálenosti mezi jednotlivými závěsnými vysoušeči. Na tyto osy je navrženo obložení čelní stěny a jejich symetrických 
bočních částí, definovaných přizdívkou od šatny. Obložení z lamina o tl. 18mm barvy béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina, bude provedeno z dílů 
nad keramickým soklem do celkové výšky 2 000mm. Na tyto plochy budou připevněny a do zdi kotveny odkládací plochy z materiálu pracovní desky o tl. 18 
mm barva juta šedá, hrany ABS budou v barvě lamina. Tyto budou instalovány na celé délce stěny, v proporcích odpovídajících skladbě obkladů. K této stěně 
bude po obou stranách, jak je patrné z pohledu B přidán ve stejném členění i obklad.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Úpravna - 209
Obklad stěny

Nástěnný 
vysoušeč
vlasů

560 
560 

1100 1100 1100



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: Na obklad stěny, včetně bočních obložení budou nalepena pískovaná zrcadla o tl. 5mm a to v souladu se skladbou obkladů s 
motivem bublinek.

Úpravna - 209
Obklad stěny

460 900 200 200 200900 900 460200

14
0

0

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Pohled A - M 1:20



1x levý obklad 
1x pravý obklad

1400 1600 900

14
0

0

80
77

085
0

19
20

52
0

80

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Obklad z dílů lamina o tl. 18 mm, v odstínu béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina - budou přímo kotveny po celém obvodu do dělící stěny, 
těsně nad keramický obklad. Jen napravo od okna bude proveden v jednom díle obklad do výše stěny A.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled B - M 1:20



1x levý obklad 
1x pravý obklad

600 800 800 800 900

14
0

0

77
0

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá), pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části základního 
obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými 
částmi, přiznanými vruty do lamina po celém obvodu prvku. Část obkladu stěny napravo od okna, ve výši stěny A bude nalepeno pískované zrcadlo o tl. 5mm 
a to v souladu se skladbou obkladu .Stejné provedení bude i napravo na přizdívce u šatny.

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled B - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



1600 1600 1600

80
77

0

85
0

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came) ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Obklad z dílů lamina o tl. 18 mm, v odstínu béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina - budou přímo kotveny po 
celém obvodu do dělící stěny, těsně nad keramický obklad.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled C - M 1:20



800 800 800 800 800 800

77
0

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. 
Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené 
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina .

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled C - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Dubová spárovka tl. 40mm, jekl 30x20x2mm, pozink, šedivý nátěr
Provedení: Lavice se částečně opírá o parapet oken. Její celková šířka 400 mm je tvořená z dubové spárovky o tl. 40mm, s povrchovou úpravou 
polyuretanového vodouředitelného podlahového laku. Délky jednotlivých dílů spárovek jsou limitovány velikostí oken. Lavice bude podpořena konzolami z 
jeklu, uzavřeného obdélníkového profilu 30x20x2mm. Konzoly budou na koncích uzavřeny, pojednány žározinkem a natřeny barvou stejnou jako zábradlí v 
objektu. Kotveny budou do zdiva parapetů a do ploch lavic. Cílem je vytvořit průběžnou lavici k možnému 
sezení malých dětí.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Bufet - 260
Parapet - lavice

Půdorysné schéma M 1:50

Půdorys M 1:10

Řez M 1:10

Dubová spárovka
tl. 40mm

Jekl
30/20/2mm

3700

20 250

27
50

4
0

20
20

0
16

0

20
0

80
32

0

4
0

0

4
20

4
0

0

2700

80

400

2800



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana 
v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá)
ABS hrana v barvě samotného lamina

Provedení:
Omezené prostorové možnosti a nároky 
na provoz byly pro návrh určující. 
Vzhledem k  povinnosti  plavčíka sledovat 
provoz v obou částech Aquacentra jsou 
navrženy dva stoly, vynesené z nosných 
konstrukcí zdiva. Tyto pracovní plochy  
jsou doplněny o blok zásuvek na drobné 
předměty, které s výkonem práce plavčíků 
souvisí. V dalším bloku je umístěna malá 
lednice a nad ní závěsná skříňka. Větší, 
objemné předměty budou umístěny volně, 
na zavěšeném dřevěném roštu, který je 
navržen nad dveřmi do zázemí, po celé 
šířce místnosti.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Plavčík - 247
Půdorysné schéma - M 1:20



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v 
barvě samotného lamina
Provedení: Z pohledu je patrné, že sestava nábytku napravo od vstupu do místnosti se skládá ze stolní desky, kotvené do zdí a bloku zásuvek a niky na 
lednici, vše z materiálu lamino o tl. 18mm, barvy béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina. Tyto díly budou kryty jednou pracovní deskou o tl. 18 mm, 
barva juta šedá, hrany ABS budou v barvě lamina. Zavěšená skříňka, s vnitřními policemi,  bude opět z materiálu lamino o tl. 18mm, barvy béžová came, hrany 
ABS budou v barvě lamina. Úchytky jsou vybrány kovové knopky 64x32 mm (ušlechtilá ocel matná). Nalevo od vstupu bude osazen stůl, stejné konstrukce a 
materiálové skladby jako napravo.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny
přímo do stěn.

Plavčík - 247

Pohled A - M 1:20



Plavčík - 247

Pohled B - M 1:20

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Truhlářsky opracovaný hranol 42x42mm
Provedení: Rošt z dřevěných truhlářských hranolků je vyroben ze tří částí, s povrchovou úpravou polyuretanového vodouředitelného podlahového laku, 
mezi s sebou prošroubovaných. Krajní díly jsou kotvené čelně i z boku do zdí.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v 
barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: Recepce, která musí zajistit servis pro klienty, se skládá z několika komponentů. Z pultu, s částecně uzavřeným dispozičním řešením, který bude 
sloužit pro komunikaci mezi saunerem a klienty, včetně prodeje nápojů a předávání čistého prádla. K nabídce nápojů bude sloužit zavěšená sestava 
uzamykatelných skříněk. U vstupu do prostoru wellness bude naproti vstupní chodbě, na šikmé zdi sauny, na stěně osazené velké zrcadlo, které zajistí 
informovanost saunera o příchozích.

Pozn. Kalkulace musí 
zahrnovat rovněž 
samotnou montáž 
na místě. Prvky 
jsou kotveny 
přímo do stěn.

Wellness - 236
Půdorysné schéma - M 1:50

1

2

4250

9
0

0

80
0

16
50

A

B

C



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v 
barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: Samotná konstrukce pultu recepce je tvořena 4 celky, navzájem provázanými nábytkovými šrouby. Objem nábytku bude opět z lamina tl. 18mm, 
barvy béžová came, včetně polic, hrany ABS budou v barvě lamina. Sokl bude po celém obvodu proveden v nerezovém plechu. Horní deska pultu a 
kontaktního, vyvýšeného pultu s plochou pro odkládání, budou provedeny z pracovní desky o tl. 18 mm, barva juta šedá, hrany ABS budou v barvě lamina. 
První část v sobě obsahuje blok s nezbytným dřezem a umývadlem, dále niku pro umístění barové lednice se 4 zásuvkami, samostatnou část s uzamykatelným 
blokem zásuvek na drobné předměty, s nikou na koš a odkládání. Půdorys provozně uzavírá blok se zásuvkami na čisté prádlo. Zásuvky budou opatřeny 
kvalitními pojezdy a kovovými knopkami 64x36 mm (z ušlechtilé oceli matné). V pracovní desce budou prostupy pro kabelové rozvody, nerezové zápustné 
umývadlo a nerezový dřez.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.

Wellness - 236
Recepce

11
0

0

25
0

15
0

10
0

6
50

600

Barová lednice 
se 4 zásuvkami

Nerezové zápustné 
umyvadlo

Nerezový dřez

500

13501200 1700

Prvek 1 - M 1:20



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Zavěšené skříňky, se skleněnými uzamykatelnými dvířky, budou sloužit k nabídce nápojů a doplňujícího sortimentu. Jejich základní konstrukce 
bude provedena z lamina tl. 18mm, barvy béžová came, hrany ABS budou v barvě lamina. Police budou připraveny pro variabilní řešení a provedeny budou 
ze skla o tl. 8 mm.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Wellness - 236
Recepce

Prvek 2 - Uzamykatelné skříňky se skleněnými dvířky - M 1:20

700 700

250

10
0

0



85
0

1200 1250 1700

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, 
pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.

Wellness - 236
Recepce

Pohled A - M 1:20

Sokl z nerezového plechu



600 650 650 600 650 450600

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově  upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky 
budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Wellness - 236
Recepce

Pohled A - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



11
0

0

85
0

80

300

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní 
deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.

Wellness - 236
Recepce

Pohled B - M 1:20

1650



11
0

0

85
0

80

300

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky 
budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Wellness - 236
Recepce

Pohled B - M 1:20

600 600 450

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní 
deska tl. 18mm (odstín Juta šedá)

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. 

Wellness - 236
Recepce

Pohled C - M 1:20

18
22

0
22

0
32

2
80

Centrální zámek zásuvek

Vnitřní police

Nika pro barovou 
lednici se 4 zásuvkami



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Zrcadlo bude vyneseno zavěšenou deskou z lamina tl. 18mm, barvy béžová came, včetně polic, hrany 
ABS budou v barvě lamina. Na tuto plochu bude nalepeno zrcadlo o tl. 5mm, s podloženou ochrannou folií proti 
vlhkosti, pískované motivem bublinek.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Wellness - 236
Zrcadlo u vstupu

Pohled - M 1:20

1000 1000

15
0

0



50
0

80
52

0
14

0
0

20
0

0

1000 1000 1000

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina, nerezový plech
Provedení: Dělící prvek má především pohledově oddělit prostor pro odpočinek klientů od vstupu do výrobny páry. Sestává se ze tří samostatných prvků, z 
nichž každý má spodní, zásuvkuvou část a horní pro ukládání dek a provozního materiálu. Zásuvky budou opatřeny kvalitními pojezdy a kovovými knopkami 
64x36 mm (ušlechtilá ocel matná). Dva z těchto prvků, jsou uzamykatelné skříně s policemi, první u vstupu je otevřená policová. Jejich základní konstrukce 
bude provedena z lamina tl. 18mm, barvy 
béžová came, hrany ABS budou v barvě 
lamina, včetně vnitřních polic. Z totožného 
materiálu budou provedena i záda 
komponentů, která budou podkladem pro 
atypické kapotování, kterým se tato sestava 
obrací do interieru odpočívárny. Prvky 
budou propojeny v celek nábytkovými 
šrouby. Sokly budou po celém obvodě 
opatřeny nerezovým plechem. 

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě.

Odpočívárna - 240
Dělící prvek

Pohled ke zdi - M 1:20



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené 
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina. 

Odpočívárna - 240
Dělící prvek

Pohled do odpočívárny - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm 
(odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Kuchyňská linka se sestává ze 4 dílů spodních skříněk a 2 dílů skříněk 
horních, které jsou kotveny do zdi. Materiálem skříňek, včetně vnitřních polic, je 
lamino tl. 18mm, barvy béžová came. Jen police horních skříněk, kryty zásuvek a 
vysoká dvoudílná, dvoukřídlá skříň -  mají plochy v laminu barvy ledovcové 
modré s ABS hranou v barvě stejné jako lamino. Zásuvky budou osazeny 
kvalitními pojezdy. Pro otvírání křídel budou osazeny kovové knopky 64x34 mm  
(ušlechtilá ocel matná).  

Plocha mezi spodními a horními skříňkami bude obložena stejným materiálem  
jako  pracovní deska o tl. 18 mm, barva  juta šedá, s ABS hranou v barvě stejné 
jako lamino. V ploše bude proveden výřez pro osazení dvojzásuvky.

Spodní skříňky jsou opět z materiálu lamino tl. 18 mm, barvy béžová came, ABS 
hraně v barvě lamina. Do pracovní desky z lamina o tl. 18 mm, barva  juta šedá, s 
ABS hranou v barvě stejné jako lamino, je osazeno nerezové zápustné umyvadlo 
s otvorem pro stojánkovou baterii a nerezový dřez s odkapávačem. Díl s dřezem  
je dvoukřídlý s vnitřní policí, díl s umývadlem je jednokřídlý s vnitřní policí.  Jak 
křídla, tak zásuvky budou opatřeny opět kovovými knopkami 64x34 mm  
(ušlechtilá ocel matná). Materiálem spodních skříňek, včetně vnitřních polic je 
lamino tl. 18mm, barvy béžová came. Hrany dílů budou provedeny v ABS hraně v 
barvě lamina . Pro lednici bude vynechaná nika. Krajní dvoukřídlá skříň bude 
provedena ze dvou dílů o stejné hloubce a to pod a na pracovní ploše. Dvířka 
této skříně budou uzamykatelná.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě. 
Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Denní místnost - 304
Půdorysné schéma - M 1:50

Kuchyňská linka



Denní místnost - 304

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.
6

0
0

6
0

0
6

0
0 4

0
0

85
0

80

20
50

1200 600 450 600 600 600

Nerezové zápustné umyvadlo
s otvorem pro stojánkovou baterii

Nerezový dřez s odkapávačem

870

Kuchyňská linka - M 1:20 

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm 
(odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní 
deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 
18mm (odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina, 
pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě 
samotného lamina
Provedení: Pro vybavení kanceláří byl zvolen jeden typ nábytkové 
sestavy. Skládá se z 5 modulů o stejné šířce, spojených nábytkovými 
šrouby. Sestava je vždy tvořena 4 stejnými spodními skříňkami s 
uzamykatelnými plnými dvířky, vnitřními policemi a volnou plochou nad 
nimi. Na této sestavě jsou osově symetricky postavené a kotvením do 
zdi stabilizované police s možným variabilním osazením. Mezi nim je 
spojující police, opět kotvená do zdi a spojená s policemi po kraji 
nábytkovými šrouby. Spodní skříňky, včetně vnitřních polic jsou 
zhotoveny z lamina tl. 18mm, barvy béžová came, ABS hrany v barvě 
lamina. Horní police jsou provedeny z lamina tl. 18mm, barvy ledovcově 
modré, ABS hrany v barvě lamina. Pátým dílem sestavy je šatní 
uzamykatelná dvoukřídlá skříň se spodními zásuvkami na kvalitních 
pojezdech a  s kovovými knopkami  64x34 mm (ušlechtilá ocel matná).

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny
přímo do stěn.

Kancelář vedoucí - 305
Půdorysné schéma - M 1:50

Sestava kancelářského nábytku A

Pracovní stůl B



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm 
(odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina

Kancelář vedoucí - 305

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny přímo do stěn.

Sestava kancelářského 
nábytku - A - M 1:20

800 800 800 800800

10
0

0
11

0
0

15
9

0
80

28
0

15
0

21
0

0

80

50
0 4
0

0 25
0

15
0

87
0



Kancelář vedoucí - 305

Pracovní stůl - B

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana 
v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá)
ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení:
Pracovní stůl vedoucí s konferenčním místem 
pro 4 zúčastněné je navržen jako atypický ze 
dvou komponentů s tím, že poskytne vedoucí 
dostatečně velkou pracovní plochu a dobrý 
kontakt pro konferenci. Plocha stolu je rozšířena
na pravém kraji o vyjížděcí plochu na pevném 
pojezdu. Ke standardu patří sestava centrálně 
uzamykatelých zásuvek. Základní hmotové 
řešení je z lamina tl. 18 mm, barvy béžová 
came, ABS hraně v barvě lamina. Stolová 
deska bude provedena z pracovní desky 
o tl. 18 mm, barva  juta šedá, s ABS hranou 
v barvě stejné jako lamino.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě.

1150

450 700

340

1800

1300

70
0

70
0

76
0

4
0

0

70
0

14
0

0

70
050

0

4
0

0

80
24

2
15

0
15

0
12

0
18



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm (odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina, pracovní deska 
tl. 18mm (odstín Juta šedá) ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení:
V kanceláři bude pro potřeby dvou zaměstnanců 2x osazena nábytková stěna A, stejná jako v místnosti 305. Vzhledem ke 2 pracovním místům je navržena 
sestava pracovních stolů s konferenčním místem pro 3. Sestavu tvoří dva proti sobě postavené pracovní stoly s rozšířenou plochou na dobrém pojezdu. Třetí, 
společná část je podepřena zásuvkovými bloky, centrálně uzamykatelnými, u každého pracovního místa. Tato sestava je podnoží pro vynesení krycí desky i pro 
konferenci. Základní hmotové řešení je z lamina tl. 18 mm, barvy béžová came, ABS hraně v barvě lamina. Stolová deska bude provedena z pracovní desky 
o tl. 18mm, barva juta šedá, s ABS hranou v barvě stejné jako lamino.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou 
kotveny přímo do stěn.

Kancelář - 306
Půdorysné schéma - M 1:50

Sestava kancelářského nábytku A

Sestava pracovních 
stolů B

Sestava kancelářského nábytku A



Sestava pracovních stolů B

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana 
v barvě samotného lamina, pracovní deska tl. 18mm (odstín Juta šedá)
ABS hrana v barvě samotného lamina

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě.

Kancelář - 306

70
0

70
0

76
0

80
24

2
15

0
12

0
14

0
0

18
15

0

1800

1200

450 350 400

500 1300



Sestava 
kancelářského 
nábytku A’

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 
18mm (odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Místnost pro klubovní činnost bude vybavena opět sestavou 
kancelářského nábytku, modifikacií stěny A na A’.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat 
rovněž samotnou montáž na místě.

Klubovna - 310
Půdorysné schéma - M 1:50



Sestava kancelářského 
nábytku - A’ - M 1:20

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm (odstín ledovcově 
modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Skládá se z 5 modulů o stejné šířce, spojených nábytkovými šrouby. Sestava je 
vždy tvořena 4 stejnými spodními skříňkami s uzamykatelnými plnými dvířky, vnitřními policemi  
a volnou plochou nad nimi. Spodní skříňky, včetně vnitřních polic jsou zhotoveny z lamina tl. 
18mm, barvy béžová came, ABS hrany v barvě lamina. 
Pátým dílem sestavy je uzamykatelná dvoukřídlá policová skříň se spodními zásuvkami z  
lamina tl. 18mm, barvy ledovcově modré, ABS hrany v barvě lamina, na kvalitních pojezdech 
a s kovovými knopkami  64x34 mm (ušlechtilá ocel matná).

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.

Klubovna - 310
11

0
0

50
0

6
0

0

15
9

0

21
0

0

15
0

28
0

80

80
87

0
15

0

800 800 800 800 800



Sestava 
kancelářského 
nábytku A’

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), lamino tl. 18mm (odstín ledovcově modrá), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Místnost pro klubovní činnost bude vybavena opět sestavou kancelářského nábytku, modifikací stěny A na A’.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž samotnou montáž na místě.

Klubovna - 321
Půdorysné schéma - M 1:50



Věšáková stěna - M 1:20

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Lamino tl. 18mm (odstín béžová came), ABS hrana v barvě samotného lamina
Provedení: Věšáková stěna je provedena ze 7 dílů, z lamina tl. 18mm, barvy béžová came, ABS hrany v barvě lamina, přikotvených na stěnu. Na 
každý z těchto dílů, které jsou osazeny vedle sebe s minimální spárou, je připevněn integrovaný nástěnný věšák z oceli s nerezovým vzhledem a se 
7 háčky o š. 540mm.

Pozn. Kalkulace musí zahrnovat rovněž 
samotnou montáž na místě. Prvky jsou kotveny
přímo do stěn.

Galerie - 315

13
0

0

14
50

25
0

15
50

4610

650 10
Nástěný věšák z oceli
s nerezovým vzhledem
se 7 háčky š. 540mm




